Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer Aplausos a Empresa Forte pelos trabalhos realizados na

Zona Rural de Nosso Município.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, com assento nesta Egrégia Casa

de Leis, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo 124 do Regimento

Interno, apresenta à mesa para consideração do Soberano Plenário, a presente

moção de Aplausos à Empresa Forte, pelo trabalho de capina, limpeza de calhas

e roçada que estão realizando na Zona Rural de Nosso Município.

Manifesto meus aplausos, parabenizo e agradeço por toda dedicação e

empenho de toda equipe.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de dezembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADO

		2018-12-10T09:11:57-0200